Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 1 de 2

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 1

SELEÇÃO DE JUÍZES LEIGOS E CONCILIADORES REMUNERADOS
Edital n.º 02/2017

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

O DR. UDENIR SGARBI JUIZ DE DIREITO SUPERVISOR DO JUIZADO
ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL E FAZENDA PÚBLICA DA COMARCA DE PATO

BRANCO, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto na

Resolução nº 04/2013 do Conselho de Supervisão do Sistema dos Juizados

Especiais, torna pública a lista de inscrições deferidas, em ordem de inscrição,

para o processo seletivo de Juízes Leigos e Conciliadores para atuar no mencionado

Juizado, a saber:

JUIZES LEIGOS

 Nome do Candidato Número da Inscrição
1 LEIA BRYS VOLZ 320001
2 ALEXANDRE COLETTO DA ROCHA 320003
3 MOACIR ANTONIO HENDGES 320007
4 ANDRÉ LUIZ CARRARO 320012
5 JOÃO PAULO FRAI 320015
6 MAX HUMBERTO RECUERO 320018
7 RANDAS  JOSÉ TAJARIOL VOGEL 320021
8 LUANA VARASCHIM PERIN  320025
9 DIRCEU ANTONIO RUARO JUNIOR  320027
10 ANGELO PILATTI NETO 320029

CONCILIADORES

 Nome do Candidato Número da Inscrição
1 FABIANA RAULINO 320002
2 MARCELO TUSSOLINO MACHADO 320004
3 JULIANA TERHORST DI DOMENICO 320005
4 HENRIQUE ANTONIO DE LIMA 320006

Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 2 de 2

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 2

5 ANDRÉ LUIZ RODRIGUES HAMERA 320008
6 CHRISTIAN JEAN PEDRO DE

QUADRA SILVINO DE CAMARGO
320009

7 MONICA DO COUTO E SILVA 320010
8 ANA MARIA VINALSKI 320011
9 ALISSON OTÁVIO MARTINS DOS

SANTOS
320013

10 GILIANE APARECIDA SCHMITZ 320014
11 JULIA DAMBROS MARÇAL 320016
12 JIONARA OLDONI 320019
13 CRISTIANO BONETTI 320020
14 LUIZA FELIZOLA PONTES 320022
15 JULIO CESAR LUCCHESI 320023
16 CARLA REGINA CATANI 320024
17 HELEN KARINA ILHA 320026
18 LARISSA PAGGI CARLETTO 320028
Pato Branco, 08 de maio de 2017.

UDENIR SGARBI

JUIZ DE DIREITO PRESIDENTE

		2017-05-08T17:10:10-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal